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Haber-Yorum 

İran Husileri Terk Etti ve Nükleer Program Konusunda ABD'nin Taleplerine Boyun Eğdi 

 

Haber:  

İran, Husi milislere verdiği desteği kaldırıyor (İngiliz Telegraph, 3 Nisan 2025) 

Beyaz Saray, İran'ın dolaylı nükleer müzakerelere ilişkin önerisini değerlendiriyor. (Axios, 2 
Nisan 2025) 

 

Yorum: 

İran yöneticileri yeniden Amerika’nın diktelerine boyun eğiyor; zira üst düzey İranlı bir 
yetkili, İran'ın bölgesel ağı destekleme stratejisini azaltarak bunun yerine ABD'den gelen 
doğrudan tehditlere odaklandığını belirtti ve İngiliz The Telegraph gazetesine yaptığı 
açıklamada şöyle dedi: "Görün o ki Husiler, Amerikan saldırılarına dayanamayacak ve bunlar 
onların son ayları veya hatta son günleri olacaktır."  

ABD Mart ortasından bu yana Husilere neredeyse her gün saldırı düzenliyor. Aynı 
zamanda ABD, Kore'den bölgeye Patriot füzeleri taşıyarak ve Hint Okyanusu'ndaki üssüne 
daha fazla B-2 tipi bombardıman uçağı konuşlandırarak Orta Doğu'daki cephaneliğini de 
güçlendirmektedir. ABD sadece Husilere karşı değil, aynı zamanda İran'a nükleer dosyası, 
stratejik silahları ve bölgesel faaliyetleri konusunda ABD'nin koşullarına boyun eğmek ya da 
savaşmak arasında bir seçenek sunmak için de açık bir tırmanışa geçmiştir; zira Fransa 
Dışişleri Bakanı, İran ile yeni bir nükleer anlaşmaya varılamaması halinde askeri bir 
çatışmanın kaçınılmaz olduğunu belirtti. Trump yönetimine yakın bir kaynak da şunları 
söyledi: İran önümüzdeki Eylül ayında yok olabilir! 

Öyle görünüyor ki İran Husileri terk ederek onları kendi kaderleriyle tek başına bırakacak 
ve Amerika'nın bölgedeki mevcut projesine boyun eğerek nükleer dosyası ve bölgesel 
faaliyetleri konusunda Amerika'nın şartlarıyla müzakerelere girecektir ki onlar şunlardır: 
Yeniden bir Aksa Tufanı operasyonu benzeri bir tehlikeye maruz kalmayacak şekilde Yahudi 
varlığının güçlü bir şekilde korunması; bilakis Trump, Müslümanların başındaki daha fazla 
yöneticinin normalleşmeye uymasını sağlayarak Yahudi varlığının bölgede normal bir varlık 
haline gelmesi çalışıyor; zira Trump, daha fazla ülkenin İbrahim Anlaşmasına (Yahudilerle 
normalleşme) gireceğini açıklamıştır. 

Amerika bu şekilde kendisinin ve bölgeye diktiği varlığının, Trump'ın politikalarına karşı 
isyan etmeye çalışan herkesi tehdit eden bir hançer olarak kalmasını planlıyor. Peki 
Müslümanlar buna razı mı olacaklar?! 

Müslümanların başındaki yöneticilere gelince; aleni bir şekilde Amerika'yı memnun etmek 
için yarışıyorlar, hatta ümmetin paralarıyla onun putu Trump'a kurbanlar sunuyorlar ve 
Allah'a, Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e olan ihanetlerinde kendilerine karşı çıkan 
herkesle savaşıyorlar, onları takip edip işkence ediyorlar; onların hapishaneleri bunun 
şahididir. 

Ancak buna rağmen İslam ümmeti bu ihanetlere geçit vermeyecek, bu komplolara boyun 
eğmeyecek ve Amerika'nın sömürgeci projelerini bozmak, ajan, hain ve teslimiyetçi rejimleri 
kökünden söküp atmak ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için 
fedakârlık üstüne fedakârlık yapacaktır; tıpkı İslam’ın Peygamberi Sallallahu Aleyhi ve 
Sellem’in şu şekilde buyurduğu gibi:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلَى  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet“ ثمَُّ 
Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.” [Ahmed rivayet etti.] O halde hayırda yarışalım ve 
Hilafeti kurmak ve İslami hayatı yeniden başlatmak için kolları sıvayalım ki böylece bugün 
Amerikan hegemonyası altında adaletsizlik ve zulümle dolduğu gibi yeryüzü İslam'ın 
adaletiyle dolsun. 
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